נכון למועד שבו
ניתן גזר הדין היה המבקש נתון במעצר בית בבית הוריו, והורשה לצאת לעבודתו בגבולות גיאוגרפיים מתוחמים מדי יום

בין השעות 5:30 בבוקר ועד 17:00 אחר הצהריים.

3. כשלוש שעות לאחר תום הדיון שבו ניתן גזר הדין, הגישה המדינה בקשה דחופה להארכת תנאי המעצר עד
להתייצבותו של המבקש לריצוי מאסרו, בהתאם להוראת סעיף 87(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בבקשה צוין כי

בשל טעות לא התבקש הדבר קודם לכן. בית משפט השלום קבע דיון בבקשה למחרת היום. בא-כוחו של המבקש הגיש
בקשה לביטול הדיון ולמחיקת הבקשה על הסף. בא-כוחו של המבקש טען, כי התנאים המגבילים פקעו עם מתן גזר

הדין ואין עוד אפשרות להאריכם.

4. למחרת היום התקיים דיון בבקשה.